
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥590,000 （税抜き）

¥637,200 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥418,000 落札
¥474,000
¥580,000
¥580,000
¥590,000
¥590,000
¥590,000

予定価格 

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所
金剛警備保障　株式会社

株式会社　アスウェル
管財サービス　株式会社

近畿ビルサービス　株式会社
株式会社　アカツキ

商号又は名称

クリーンシステム関西

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 市立保育所厨房ダクト清掃業務排気ダクト、換気ダクト、排気ファン、有 

圧扇、軸流ファン、排気ガラリ及びグリスフィルター等の洗浄清掃業務

平成30年11月6日

平成30年11月17日 平成30年12月22日

クリーンシステム関西

平成30年11月1日

平成30年10月24日

入　札　の　経　過

平成30年度市立保育所厨房ダクト清掃業務

大阪府富田林市富田林町14‐27　地内　他


